全長 名称
取扱中止 635mm
1030mm 本体
1350mm
ー 替刃EA524LB-20A
品番
EA524LB-16A
EA524LB-17A
EA524LB-18A
〔替刃式〕かべ落し
ケレン作業・壁落とし・コンクリート
タイル・船底の貝など、付着物の除去
替刃
16A
17A
18A
特徴
●本体は、刃幅が 90mmで、全長が 635mm、1030mm、1350mmの３種類あります。
●替刃の脱着は、ネジ式のため、安全で簡単です。
●柄は、椎を使用しています。直径は、30mmです。
●替刃は、「無電解ニッケルリンメッキ」のためサビにくくなっています。
替刃の交換方法
①ネジをコイン等で左に回してゆるめ、刃を抜き取ります。
②新しい刃を確認穴が隠れるまでしっかり差し込み
ネジを右に回し固定します。
仕様
●刃幅…90mm
●材質…刃：SK5ニッケルリンメッキ
柄：椎
●刃の板厚…0.9mm